МБОУ Усуглинская основная общеобразовательная школа

Приказ

24.01.2025г                                                                                                  9-П

«О дополнительной мере социальной поддержки многодетных семей в виде

обеспечения бесплатным питанием детей из многодетных семей,

обучающихся в МБОУ УООШ»

   В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 25

декабря 2024 года № 685 «О дополнительной мере социальной поддержки

многодетных семей, обучающихся в государственных и муниципальных

общеобразовательных организациях, у индивидуальных предпринимателей и

в частных образовательных организациях Забайкальского края», в целях

предоставления дополнительной меры социальной поддержки многодетных

семей, статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

приказываю:

1. Установить, что дети из многодетных семей, обучающихся 5-9 классах

в МБОУ УООШ, обеспечиваются бесплатным питанием в учебное

время с 01 января 2025 года.

2.  Норматив расходов на обеспечение бесплатным питанием детей из

многодетных семей- 86,45 рубля на один учебный день на каждого

обучающегося в течение учебного года.

Директор школы:                       Е.Н. Шейн

		2025-01-24T11:41:47+0900
	Шейн Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью